הערכת תכנית השותפות
מכללת לוינסקי – בתי ספר בעיר לוד
בשנת תשס"ז

דו"ח ביניים

חוקרות:

ד"ר תחיה וינוגרד גיאן

ד"ר חנה עזר

יעוץ אקדמי וסיוע במחקר:

נורית מירב

חיותה רגב

מאי 2008

אייר, תשס"ח

תקציר

דו"ח המחקר המוצג בזה מציג את השלב הראשון במחקר ארוך טווח הבוחן את מערך השותפות בין מכללת לוינסקי לחינוך לבין מערכת בתי הספר בעיר לוד. המטרה הרחבה של המחקר היא למקד את מרכיבי השותפות ולבחון את תוצריה לאורך זמן, בזיקה לשותפים בה: אנשי מחלקת החינוך בעיר, מפקחי משרד-החינוך, מנהלי בתי הספר, מורים, מתמחים, סטודנטים להוראה, תלמידים בבתי הספר, מרצים ומדריכים מן המכללה ומובילי התכנית.